[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от  02.11.2022                                                                                                        №  322
        х. Коржевский
О приеме литературы в собственность

Коржевского сельского поселения

Славянского района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании постановления администрации муниципального образования Славянский район № 2469 от 26.08.2022 года, № 3050 от 14.10.2022 года «Об изъятии и передачи муниципального имущества», актов о приеме - передачи объектов нефинансовых активов из казны муниципального образования Славянский район в собственность Коржевского сельского поселения на безвозмездной основе № 337 от 26.08.2022 года, № 377 от 19.10.2022 года, постановляю:

1. Принять безвозмездно от муниципального образования Славянский район в муниципальную собственность Коржевского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Финансовому отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Демченко Л.В.):

        1) принять от муниципального образования Славянский район и закрепить в разделе «Казна Коржевского сельского поселения Славянского района» имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

        2) изъять из раздела «Казна Коржевского сельского поселения Славянского района» и поставить на баланс муниципальному казенному учреждению культуры сельскому Дому культуры «Коржевский»  имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

         3) закрепить имущество на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры сельским Домом культуры  «Коржевский»;

        4) включить в реестр муниципальной собственности Коржевского сельского поселения Славянского района имущество, указанное в пункте 1  настоящего постановления.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения

                   Л.Н.Трегубова
Славянского района